MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
45-O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 130

No dia 11 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador

do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 41.500.407/0001-65

Representante: DANILO VIEIRA SILVA SOUZA

Telefone: (62) 3416-8323

Email: licita01@dismarthospitalar.com.br

Endereço: AVENIDA GRACA ARANHA, 00 - JARDIM NOVA ERA, Aparecida de Goiânia - GO - 74916-070

Item: 7 Quantidade: 50,00 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: CX Preço Unitário: R$ 5,88 Valor Total: R$294,00

Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL - EM ACO INOX SILICONADO, COM BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO

LUER, PROTETOR EM PLASTICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, NAS DIMENSOES DE DE 25 X 8 MM CX C/ 100

Item: 17 Quantidade: 500,00 Unidade: UND Marca: ORTOFEN Modelo: UND Preço Unitário: R$ 0,58 Valor Total: R$290,00

Descrição: ATADURA DE CREPE - EM ALGODAO COM 13 FIOS POR CM², COM DIMENSAO DE 15CMX1,20M, COM BORDAS DELIMITADAS SEM

DESFIAMENTO, COM ELASTICIDADE LONGITUDINAL E TRANSVERSALMENTE, ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILINDRICA, EMBALADO

EM PLASTICO ATOXICO OU PAPEL APROPRIADO

Item: 31 Quantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: VIC PHARMA Modelo: UN Preço Unitário: R$ 18,00 Valor Total: R$9.000,00

Descrição: CLOREXIDINA, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 2%,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ALCOOLICA A 70%,FORMA DE

APRESENTACAO EM LITRO,INDICACAO DE USO SOLUÇÃO TÓPICA

Item: 39 Quantidade: 60,00 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: CX Preço Unitário: R$ 29,00 Valor Total: R$1.740,00

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO P/ACESSO PERIFERICO C/CATETER EXTERNO,CONFECCIONADO EM

TEFLON,, SEM ALETAS,RADIOPACO,FLEXIVEL,ATOXICO,C/CAMARA DEREFLUXO SANGUINEO TRANSPARENTE CRISTAL,, AGULHA COM PROTETOR

DE ENCAIXE,ESTERIL,N.22. CX C/ 50

Item: 113 Quantidade: 10.000,00 Unidade: UND Marca: FRESENIUS Modelo: UND Preço Unitário: R$ 5,40 Valor Total: R$54.000,00

Descrição: SOLUCAO FISIOLOGICA - SOLUCAO FISIOLOGICA DE CLORETO DE SODIO A 0,9% , 250ML, P/APLICACAO ENDOVENOSA, ESTERIL,

APIROGENCIA, ISOTONICA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE PLASTICO FLEXIVEL FECHADO, TRANSLUCIDO E TRANSPARENTE, C/ALCA DE

SUSTENCAO RESISTENTE A PRESSAO E TRACAO

Item: 118 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo: UN Preço Unitário: R$ 0,88 Valor Total: R$880,00

Descrição: SONDA DESCARTAVEL - EM POLIVINIL ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA GASTRICA CURTA, NUMERO 14,

SILICONIZADA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A CONFORME ART.31 LEI 8078/90

Item: 119 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo: UN Preço Unitário: R$ 1,00 Valor Total: R$1.000,00

Descrição: SONDA DESCARTAVEL - EM POLIVINIL ATOXICA FLEXIVEL, TRANSPARENTE, ESTERIL, PARA GASTRICA CURTA, NUMERO 16,

SILICONIZADA, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A CONFORME ART.31 LEI 8078/90

Total: R$ 67.204,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78251/completo_...

1 of 2 15/01/2024, 10:38

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/01/2025 , a contar do dia 11/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

41.500.407/0001-65

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78251/completo_...

2 of 2 15/01/2024, 10:38